高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 2 月 21 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 084 號

主旨:高雄市政府衛生局謹訂於本(107)年 2 月 27 日(星期二)，下午 2 時至 5

時，假交通部觀光局旅遊服務中心高雄服務處(高雄市前金區中正四路

235 號 5 樓)，召開「旅遊防疫措施共識會」，請會員旅行社踴躍參加，

詳如說明段，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府衛生局 107 年 2 月 12 日高市衛疾管字第

10731143700 號函辦理。

2. 新南向政策是近年來政府一直特續推展的重大經貿政策，高雄市作

為新南向政策基地亦為地方政府實踐新南向政策之表率，透過該府

各局處與產官學界共同合作努力，與東南亞國家發展實質合作關係，

自東南亞入境本市觀光旅遊人數已大幅攀升。然而，隨著人口的快

速移動，傳染病的傳播也隨著人類的腳步傳遞出去，考量國際間

106 年度東南亞、南亞登革熱疫情續嚴峻，為防堵境外病毒入侵造

成本市社區次波感染，今(107)年度將與本市各大旅遊、旅宿業者

攜手合作執行「配合防疫~守護健康」計畫，共創「快樂遊高雄~防

疫最安心」的新目標。

3. 請會員旅行社蒞臨與會，並請參加人員於本 2 月 26 日(星期一)前

請至網址 https://goo.gl/forms/Cl3cEYNIGFRruizt2 報名，以俾

統計人數。

4. 該案聯絡人:陳小姐 07-7134000#1307 或葛小姐#1320，隨文檢附計

畫書、活動議程。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881